



Kisláng Község Polgármestere
8156 Kisláng, Fő u. 63. T: 22/435-502 E-mail: hivatal@kisláng.hu

KISLÁNG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 49/2020.(XI.16.) HATÁROZATA

A Kislángi Polgármesteri Hivatal épület belső falazata festési, mázolási munkálatainak megrendelése a Magyar Falu Program keretében meghirdetett és támogatásban részesített „Faluházak felújítása – 2020.” című, MFP-FHF/2020. kódszámú pályázat keretében

Kisláng Község Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §-ának (4) bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörömben eljárva az alábbi döntést hoztam.

Kisláng Község Önkormányzata nevében úgy döntöttem, hogy a Magyar Falu Programban meghirdetett és Kisláng Község Önkormányzatát támogatásban részesített „**Faluházak felújítása – 2020.**” című, MFP-FHF/2020. kódszámú pályázat keretében a **Kislángi Polgármesteri Hivatal** épületének belső felújítására, korszerűsítésére elnyert 11.577.075,- Ft, azaz Tizenegymillió-ötszázhetvenhétezer-hetvenöt forint pályázati forrás felhasználásával – a pályázatban megjelöltek megvalósítására tekintettel - az épület belső falazatának festési, mázolási munkálatai elvégzését határozom el bruttó 2.052.100,- Ft,- azaz Kettőmillió-ötvenkétezer-száz forint értékben.

Kisláng Község Önkormányzata nevében a **Kislángi Polgármesteri Hivatal** épülete belső falazatának festési, mázolási munkálatai elvégzése tekintetében Vass Gábor e.v. (8156 Kisláng, Fő u. 8.) árajánlatát fogadom el az abban szereplő tételek és mennyiség szerint, 2.052.100,- Ft, azaz Kettőmillió-ötvenkétezer-száz forint értékben.

Az árajánlat a határozat szoros mellékletét képezi.

Kisláng Község Önkormányzata a kivitelezés ellenértékét a pályázaton elnyert 11.577.064,- Ft összegből, továbbá 11,- Ft összegű önrészből biztosítja.

Kisláng Község Önkormányzata a 11,- Ft összegű önrészt az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséből biztosítja.

A határozat mellékletét képező árajánlatban szereplő kivitelezés megrendeléséről soron kívül gondoskodom.

Határidő: azonnal

Felelős: Rumpler Tibor
polgármester

Kisláng, 2020. november 17.

Rumpler Tibor
polgármester

ÁRAJÁNLAT

A Magyar Falu Program keretében MFP-FHF/2020 kódszámmal meghirdetett „Faluházak felújítása” című alprogramhoz, Kisláng Község Önkormányzata részére

Árajánlat kérő adatai:

Név: Kisláng Község Önkormányzata

Cím: 8156 Kisláng, Fő utca 63.

Adószám: 15727402-2-07

Képviselője: Rumpler Tibor polgármester

Telefon: 06/22-435-502

E-mail cím: hivatal@kislang.hu

Árajánlatot adó adatai:

Név: Vass Gábor

Cím: 8156 Kisláng, Fő u. 8.

Adószám: 66716929-1-27

Képviselője: Vass Gábor

Telefon: 0630-7551331

E-mail cím: patkopiktor@gmail.com

Tárgy: Kislángi Polgármesteri Hivatal épületének (8156Kisláng, Fő utca 63.) festési munkálatai

S.sz.	Helyiség	Falfelület	Nyílászáró	Lambéria
1.	Jegyzői iroda	51 m ²	6,4 m ²	-
2.	Titkárság	47 m ²	12,4 m ²	-
3.	Polgármesteri iroda	54 m ²	6,3 m ²	-
4.	Szociális gondozó	32 m ²	6,4 m ²	-
5.	Irattár	31,3 m ²	6,4 m ²	-
6.	Konyha	40 m ²	6,4 m ²	-
7.	Adóügy	44,6 m ²	12 m ²	-
8.	Igazgatás	52,2 m ²	12 m ²	-
9.	Gazdálkodás	52,2 m ²	12 m ²	-
10.	Járási Hivatal	38,3 m ²	6,4 m ²	-
11.	Folyosó előtér	140,1 m ²	8,4 m ²	-
12.	Mozgásérült WC	5,3 m ²	6,4 m ²	8 m ²
13.	Szélfogó	22,9 m ²	-	15,7 m ²
14.	Hátsó bejáró	6 m ²	4,9 m ²	18 m ²
15.	Női, f.fi WC előtér	28,9 m ²	16,2 m ²	-
16.	Lépcsőház	79 m ²	2 m ²	12,3 m ²
17.	Emeleti előterek	53,5 m ²	5,4 m ²	-
18.	Irattár	37,2 m ²	12,8 m ²	-
19.	Tárgyaló	53,2 m ²	6,4 m ²	-
20.	Kazánház	28,3 m ²	5,4 m ²	-
21.	Házasságkötő terem	132 m ²	17,4 m ²	-
22.	Mosókonyha	24 m ²	-	-
Össz.		1053 m²	172 m²	54 m²

Munkadíj:

Javítási, flekkelési munkák

90 m² x 950-/m² 85 500-

Kétszeri diszperziós falfestés Intaller beltéri falfestéssel

1053 m² x 1000-/m² 1 053 000-

Nyílászárók mázolása

172 m² x 2800-/m² 481 600-

Lambéria szintelen lakkozása, ill. lazúrozása

54 m² x 1800-/m² 97 200-**Munkadíj összesen:****1 717 300-****Anyagszükséglet:**

Intaller 19 kanna x 7000-/kanna 133 000-

Trinát alapozó 20 l x 3100-/l 62 000-

Trinát zománc 20 l x 3100-/l 62 000-

Trinát mester tapaszt 3 kg x 4200-/kg 12 600-

Trinát selyemfényű szintelen lakk 5 l 12 000-

LB hígító 8 l x 900-/l 7 200-

Csomagoló és segédanyagok (fólia, tessa szalag, csiszolók,
tömítők, stb.)

46 000-

Anyagszükséglet összesen:**334 800-****Munkadíj: 1 717 300-****Anyagszükséglet: 334 800-****Összesen: 2 052 100-****azaz, kétmillió-ötvenkétezeregyszáz forint. Az árajánlat 18 hónapig érvényes.**

Mivel a vállalkozás nem ÁFA körös, a költségvetés ÁFA-t nem tartalmaz. A munkálatok során keletkezett hulladék, sőt elszállításáról a vállalkozó gondoskodik.

Kisláng, 2020. 07. 26.

Készítette: Vass Gábor

VASS GÁBOR
e.v.
8156 Kisláng, Fő út 8
Adószám.: 66716929-1-27